
HIGH SPEED LEAGUE
terza prova - Donnas 4 settembre 2021

Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Queenatletica - Ag. Manzana - Donnas

100m Uomini - RISULTATI 04/09 - 15:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:57 - Vento: 1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.64

2 1 119 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.08

3 6 2 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 11.74

4 2 113 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 12.02

5 3 30 COTRONEO Antonio 1979 SM40 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.79

6 4 104 VASCHETTO Federico 1973 SM45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.31

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:01 - Vento: 1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 46 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.55

2 6 57 LOGGIA Samuele 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.72

3 4 114 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.83

4 1 77 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.42

2 89 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DQ

5 53 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

Serie 3 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: 2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 96 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10

2 1 93 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.14

3 5 108 VILLA Lorenzo 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 11.16

4 3 49 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.17

5 6 80 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.29

6 2 65 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.33

Serie 4 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: 2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 98 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATL. AVIS FANO 10.65

2 3 97 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78

3 2 3 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.81

4 5 42 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.97

5 6 111 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.00

6 1 32 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.31

Serie 5 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: 3.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 95 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 10.65

2 4 85 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.66

3 6 87 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.73

4 1 31 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.92

5 5 23 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02

3 91 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 48 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.64 1.6 

2 2 95 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 10.65 3.0 

2 4 98 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATL. AVIS FANO 10.65 2.0 

4 4 85 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.66 3.0 

5 6 87 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.73 3.0 

6 3 97 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 2.0 

7 2 3 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.81 2.0 

8 1 31 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.92 3.0 

9 5 42 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.97 2.0 

10 6 111 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.00 2.0 

11 5 23 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 3.0 

12 1 119 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.08 1.6 

13 4 96 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10 2.3 

14 1 93 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.14 2.3 

15 5 108 VILLA Lorenzo 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 11.16 2.3 

16 3 49 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.17 2.3 

17 6 80 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.29 2.3 

18 1 32 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.31 2.0 

19 2 65 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.33 2.3 

20 3 46 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.55 1.9 

21 6 57 LOGGIA Samuele 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.72 1.9 



22 6 2 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 11.74 1.6 

23 4 114 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.83 1.9 

24 2 113 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 12.02 1.6 

25 1 77 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.42 1.9 

26 3 30 COTRONEO Antonio 1979 SM40 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.79 1.6 

27 4 104 VASCHETTO Federico 1973 SM45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.31 1.6 

2 89 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DQ 1.9 

3 91 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS 3.0 

5 53 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS 1.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


